Preisblatt Uber zusatzliche Gebihren zum Lieferantenrahmenvertrag Gas Netz des

Kommunalunternehmens Stadtwerke Weiden i.d.OPf. A6R

Verzugskosten

Erstellung einer Forderungsaufstellung

Mahnung (Sperrandrohung)

Kosten fir Einstellung und Wiederaufnahme der Versorgung

Einstellung der Versorgung
Wiederaufnahme der Versorgung
Vergeblicher Versuch der Wiederaufnahme der Versorgung / Einstellung der Versorgung

Prufung der Gebrauchsfahigkeit der Leitung

Lastgange

Erstellung Lastgang je Zahlpunkt aufgrund fehlender Kommunikationsmaoglichkeit,
welche durch den Kunden zu vertreten ist

Duplizieren eines Lastgangs je Z&hlpunkt/Monat

* steuerfreie Leistung

Preise
netto

Kundenservice (kostenlos)

1,20 € *

64,86 € *
54,50 €
29,50 €

Kundenservice (kostenlos)

52,00 €

18,00 €

o 6«0
Stadtwerke
Weiden i.d.OPf.

www.stadtwerke-weiden.de

Preise
brutto
19%

1,20 €

64,86 €
64,86 €

35,11 €

61,88 €

21,42 €



